ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

NOTA TÉCNICA Nº 14 DO EDITAL 15/2018

EDITAL Nº 15/2018 de 21 de outubro de 2018
PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO

NA SAÚDE E TECNOLOGIA

A Comissão do Processo Seletivo para o Mestrado Profissional em

Ensino na Saúde e Tecnologia torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo para ingresso no programa de Mestrado Profissional em Ensino na

Saúde e Tecnologia, em ordem crescente de classificação.

Os classificados serão convocados para matrícula nos próximos dias

através de nota técnica divulgada pelo site da Uncisal.

Demanda externa:

Número de
Inscrição Nota Final

4541 8,6
4432 8,17
4527 8,086
4088 8,08
4532 8,078
4237 8,074
4502 7,874
4308 7,484
4483 7,274
4422 7,178
4430 7,034
4331 6,922
4583 6,918
4537 6,74
4449 6,686

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

4565 6,582
4051 6,48
4469 6,472
4579 6,424
4516 6,42
4420 6,38
4285

6,336

4566 6,298
4505 6,2
4546 5,96
4492 5,678
4497 5,606
4428 5,586
4553 5,32
4525 5,3
4167 5,26
4501 5,22
4440 5,12
4382 5,1
4474 5,08
4200 4,98
4434 4,9
4593 4,84
4436 4,84
4560 4,62
4351 4,58
4450 4,4
4559 4,24
4591 4,24
4142 4,18
4427 4
4564 3,7

Demanda Interna:

Número de
Inscrição Nota Final

4077 8,09
4370 7,78

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

4511 7,684
4438 7,46
4417 6,786
4542

6,38

4518 5,32
4435

5,18

4467 4,54
4550 4,32
4445 4,26

Maceió-AL, 20 de fevereiro de 2019.

Coordenação do Mestrado Profissional de Ensino na Saúde e Tecnologia